
 

第２１回 スターツシニアゴルフトーナメント 

開催中止のお知らせ 

 

茨城県笠間市の「スターツ笠間ゴルフ倶楽部」で開催を予定しておりましたＰＧＡ 

シニアツアー第４戦『第２１回 スターツシニアゴルフトーナメント』（５月２９日 

～３１日）は、開催中止を決定いたしました。 

この度の新型コロナウイルス感染症は、世界各国にて猛威を振い、国内においても 

感染者が増加の一途をたどり、事態の収束見込みも立たない状況となっております。 

こうした中、大会の開催に向けまして関係者と慎重に協議を重ねてまいりましたが、 

ギャラリー・選手・ボランティアの皆様の安心、安全確保を第一に考え、また 

４月７日の緊急事態宣言が発令された状況も鑑み、苦渋の決断ではございましたが 

やむを得ず開催中止とさせていただきました。 

開催を楽しみにしてくださっていたファンの皆様、ボランティアの皆様、ならびに開催 

に向けて準備をしていただきました関係者の皆様には、どうかご理解賜りますようお願 

い申し上げます。 

 

末筆となりますが、皆様にはくれぐれもご自愛の上、健やかにお過ごしくださいますよう

心よりご祈念申し上げます。 

 

                           ２０２０年４月１４日 

スターツシニアゴルフトーナメント 

大会事務局 


